
柳生南町内会員の皆様ヘ

(緊急全世帯配布 )

令和 2年 4月 18日

柳 生 南 町 内

会長  阿部 欣

柳生南町内会の諸活動延期及び中止のご連絡

ヒ 桜花の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当柳生南町内会の諸活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、政府は4月 16日 に新型コロナウイルスによる国内感染増加に対応する「緊急事態宣言」

の対象地域を全部道府県に拡大し期間は5月 6日迄とし、又大型連体中の人の移動を全国一斉

に抑える必要があると発表しました。

当町内会と致しましては緊急三役会を開催し対応を検討した結果、5月 中旬までの下記各種活

動の延期又は中止を決定致しましたのでご連絡申し上げます。

記

1.新旧役員会の延期 (定期総会後に実施しているもの )

(実施時期は別途連絡 )

2.第 1回各専門部会の延期

(実施時期は別途連絡 )

3.第 1回町内一斉清掃の中止(5月 10日実施予定のもの )

以 上

｀
ヽ

t


